



PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMUTANGA
CAMUTANGA-PE

VENCEDORES DO PROCESSO - ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 006/2021
Processo Administrativo Nº 018/2021
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: JAMERSON ALEXANDRE FONTES GOUVEIA
Data de Publicação: 28/06/2021 12:28:41

				TOTAL DO PROCESSO: 247.220,22
C MENDES XAVIER JUNIOR MAGAZINE			40.479.340/0001-61	235.981,47
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 065	0,99	Total: 8.288,28
Item: 1	Unidade: Litro	Marca: USE	Modelo: USE	
Descrição: Água Sanitaria 1l. – água sanitária com ação alvejante, bactericida, germicida e desinfetante, solução aquosa a base de hipoclorito de sódio de 2 a 2,5% de cloreto ativo, biodegradável, pronto para uso, contendo no rotulo ou impresso na embalagem: o nome do químico responsável, o numero do registro no ministério da saúde com prazo de validade superior a 06 meses no ato da entrega. Embalagem descartável de 1 (um) litro, em plástico resistente.				
Quantidade: 8.372		Valor Unit.: 0,99	Total Item: 8.288,28	
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 031	3,28	Total: 2.210,72
Item: 1	Unidade: Unid.	Marca: LIMPAJÁ	Modelo: LIMPAJÁ	
Descrição: Alcool em Gel para mãos 500ml - álcool em gel, antisséptico, aloe vera, 70%, higienizante para as mãos, frasco com 500 g, com bico dosador (válvula pump).				
Quantidade: 674		Valor Unit.: 3,28	Total Item: 2.210,72	
LOTE 3	Quant.: 1	Num: 045	3,74	Total: 1.533,40
Item: 1	Unidade: Unid.	Marca: LIMPAJÁ	Modelo: LIMPAJÁ	
Descrição: Amaciante de roupa, aspecto físico líquido viscoso concentrado, perfumado. Frasco de 2 litros, com tampa abre e fecha com lacre de rosquear. Especificação: Amaciante de roupa, aspecto físico líquido viscoso concentrado, perfumado. Frasco de 2 litros, com tampa abre e fecha com lacre de rosquear. A embalagem deverá conter externamente os dados de identificação, procedência, número do lote, validade.				
Quantidade: 410		Valor Unit.: 3,74	Total Item: 1.533,40	
LOTE 4	Quant.: 1	Num: 028	6,87	Total: 693,87
Item: 1	Unidade: Unid.	Marca: IGUAL	Modelo: IGUAL	
Descrição: Balde redondo de material plástico com alta resistência, capacidade de 07 litros, com alça de metal.				
Quantidade: 101		Valor Unit.: 6,87	Total Item: 693,87	
LOTE 5	Quant.: 1	Num: 026	14,28	Total: 785,40
Item: 1	Unidade: Unid.	Marca: IGUAL	Modelo: IGUAL	
Descrição: Balde redondo de material plástico com alta resistência, capacidade de 20 litros, com alça de metal.				
Quantidade: 55		Valor Unit.: 14,28	Total Item: 785,40	
LOTE 6	Quant.: 1	Num: 044	93,45	Total: 43.454,25
Item: 1	Unidade: Caixa	Marca: CRISTALCOPO	Modelo: CRISTALCOPO	
Descrição: Copo descartáveis para água 180 ml cx. C/100 und. Descartável de poliestireno, não tóxico, não reciclado, com capacidade de 180 ml, na cor branca; Caixa c/ 25 pacotes de 100 und.				
Quantidade: 465		Valor Unit.: 93,45	Total Item: 43.454,25	



**PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMUTANGA
CAMUTANGA-PE**

LOTE 7	Quant.: 1	Num: 066	52,98	Total: 8.688,72
Item: 1	Unidade: Caixa	Marca: CRISTALCOPO	Modelo: CRISTALCOPO	
Descrição: Copo descartáveis para café de 50 ml. Cx. C/100 unid. Descartável de poliestireno, não tóxico, não reciclado, com capacidade de 50 ml, na cor branca; Caixa c/ 25 pacotes de 100 und.				
Quantidade: 164	Valor Unit.: 52,98			Total Item: 8.688,72
LOTE 8	Quant.: 1	Num: 098	1,77	Total: 107,97
Item: 1	Unidade: Unid.	Marca: VONDER	Modelo: VONDER	
Descrição: Corda para varal, material nylon, resistente. Pacote com 7 metros				
Quantidade: 61	Valor Unit.: 1,77			Total Item: 107,97
LOTE 9	Quant.: 1	Num: 034	3,49	Total: 6.770,60
Item: 1	Unidade: Unid.	Marca: LIMPAJÁ	Modelo: LIMPAJÁ	
Descrição: Desinfetante 2l - desinfetante comum perfumado em recipiente plástico de 2 litros. Com ação bactericida e germicida, biodegradável. Composição: cloreto de benzalconio, nonilfenol etoxilado, fragrâncias floral ou lavanda, corante, conservante, coadjuvantes e veículo. Indicado na desinfecção, limpeza e desodorização de pisos, vasos sanitários, azulejos, ralos etc. Contendo no rotulo ou na embalagem o numero do registro no ministério da saúde, químico responsável e prazo de validade de no mínimo 01 ano no ato da entrega.				
Quantidade: 1.940	Valor Unit.: 3,49			Total Item: 6.770,60
LOTE 10	Quant.: 1	Num: 084	1,07	Total: 3.081,60
Item: 1	Unidade: Unid.	Marca: LIMPAJÁ	Modelo: LIMPAJÁ	
Descrição: Desinfetante líquido, biodegradável, com ação germicida e bactericida, em embalagens de 500ml				
Quantidade: 2.880	Valor Unit.: 1,07			Total Item: 3.081,60
LOTE 11	Quant.: 1	Num: 076	8,48	Total: 4.782,72
Item: 1	Unidade: Unid.	Marca: BOM AR	Modelo: BOM AR	
Descrição: Desodorizador de ambiente – desodorizador de ar, tipo spray, acondicionada em embalagem metálica de 360 ml, preferencialmente nos aromas: floral fresch, cheiro de talco acqua ou lavanda, com selo de registro no ministério da saúde.				
Quantidade: 564	Valor Unit.: 8,48			Total Item: 4.782,72
LOTE 12	Quant.: 1	Num: 011	3,95	Total: 9.894,75
Item: 1	Unidade: Unid.	Marca: LIMPAJÁ	Modelo: LIMPAJÁ	
Descrição: Detergente neutro 2l - Detergente neutro concentrado componente ativo: alquil benzeno sulfonato de sódio (biodegradável), embalagem frasco de 2l.				
Quantidade: 2.505	Valor Unit.: 3,95			Total Item: 9.894,75
LOTE 13	Quant.: 1	Num: 026	4,05	Total: 129,60
Item: 1	Unidade: Unid.	Marca: BRUXAXA	Modelo: BRUXAXA	
Descrição: Escova de nylon p/ tapete				
Quantidade: 32	Valor Unit.: 4,05			Total Item: 129,60
LOTE 14	Quant.: 1	Num: 033	2,80	Total: 137,20
Item: 1	Unidade: Unid.	Marca: BRUXAXA	Modelo: BRUXAXA	
Descrição: Escova para lavar roupas				
Quantidade: 49	Valor Unit.: 2,80			Total Item: 137,20



PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMUTANGA
CAMUTANGA-PE

LOTE 15 Quant.: 1 Num: 009 1,58 **Total: 963,80**

Item: 1 Unidade: Unid. Marca: ASSOLAN Modelo: ASSOLAN

Descrição: Esponja de lã de aço, formato retangular, aplicação limpeza geral, textura macia e isenta de sinais de oxidação, medindo, no mínimo, 100x75. Composição: lã de aço carbono: pacote com 8 unidades.

Quantidade: 610 **Valor Unit.: 1,58** Total Item: 963,80

LOTE 16 Quant.: 1 Num: 037 3,10 **Total: 843,20**

Item: 1 Unidade: Pct. Marca: BRILHUS Modelo: BRILHUS

Descrição: Esponja de prato - esponja de limpeza nylon dupla face bactericida, primeira linha, para limpeza de utensílios domésticos. Um lado de fibra sintética abrasiva e o outro em esponja sintética macia de poliuretano. Medidas aproximadas de no mínimo 110 x 75 x 20 mm (c x l x a). Devem constar no rótulo o cnpj da empresa, endereço e telefone para contato, data de fabricação e o lote impressos na embalagem. Validade mínima de 01 ano. Pct c/ 10 und.

Quantidade: 272 **Valor Unit.: 3,10** Total Item: 843,20

LOTE 17 Quant.: 1 Num: 072 1,87 **Total: 688,16**

Item: 1 Unidade: Unid. Marca: SÃO JOSE Modelo: SÃO JOSE

Descrição: Flanela em tecido 100% algodão, embainhado nas laterais, absorvente, lavável e durável, na cor amarela, medindo aproximadamente 40 x 30 cm, com etiqueta costurada informando no mínimo o cnpj do fabricante e a composição do tecido.

Quantidade: 368 **Valor Unit.: 1,87** Total Item: 688,16

LOTE 19 Quant.: 1 Num: 031 8,52 **Total: 5.538,00**

Item: 1 Unidade: Unid. Marca: BAYGON Modelo: BAYGON

Descrição: Inseticida Aerosol. Doméstico, multiinseticida, extermina qualquer tipo de inseto caseiro, tubo com 300 ml, sem cheiro, baixa toxicidade.

Quantidade: 650 **Valor Unit.: 8,52** Total Item: 5.538,00

LOTE 20 Quant.: 1 Num: 053 4,03 **Total: 145,08**

Item: 1 Unidade: Unid. Marca: BIC Modelo: BIC

Descrição: Isqueiro a gás.

Quantidade: 36 **Valor Unit.: 4,03** Total Item: 145,08

LOTE 22 Quant.: 1 Num: 016 3,89 **Total: 167,27**

Item: 1 Unidade: Unid. Marca: PLASUTIL Modelo: PLASUTIL

Descrição: Lixeira plástica telada capacidade 10 litros

Quantidade: 43 **Valor Unit.: 3,89** Total Item: 167,27

LOTE 23 Quant.: 1 Num: 057 3,74 **Total: 325,38**

Item: 1 Unidade: Unid. Marca: BOM PACK Modelo: BOM PACK

Descrição: Luva latex cano longo G - Luva para segurança - confeccionada em borracha látex; para multiuso; tamanho longo, cano curto; tipo todos os dedos, antialérgica, cor amarela, embalagem com 1 par. Tamanho G. Produzida em conformidade com a NBR 13393/1995.

Quantidade: 87 **Valor Unit.: 3,74** Total Item: 325,38

LOTE 24 Quant.: 1 Num: 058 3,75 **Total: 513,75**

Item: 1 Unidade: Unid. Marca: BOM PACK Modelo: BOM PACK

Descrição: Luva latex cano longo M - Luva para segurança - confeccionada em borracha látex; para multiuso; tamanho longo, cano curto; tipo todos os dedos, antialérgica, cor amarela, embalagem com 1 par. Tamanho M. Produzida em conformidade com a NBR 13393/1995.



PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMUTANGA
CAMUTANGA-PE

Quantidade: 137	Valor Unit.: 3,75			Total Item: 513,75
LOTE 25	Quant.: 1	Num: 066	55,82	Total: 725,66
Item: 1	Unidade: Unid.	Marca: FLASH LIMP	Modelo: FLASH LIMP	
Descrição: Mop giratório com suporte.				
Quantidade: 13	Valor Unit.: 55,82			Total Item: 725,66
LOTE 28	Quant.: 1	Num: 063	3,99	Total: 99,75
Item: 1	Unidade: Unid.	Marca: BRUXAXA	Modelo: BRUXAXA	
Descrição: Pá de lixo com cabo longo - pá para lixo de plástico com cabo em madeira, revestida em plástico, medindo 20x80.				
Quantidade: 25	Valor Unit.: 3,99			Total Item: 99,75
LOTE 29	Quant.: 1	Num: 053	3,15	Total: 1.089,90
Item: 1	Unidade: Unid.	Marca: SÃO JOSE	Modelo: SÃO JOSE	
Descrição: Pano de chão - de chão, tipo saco, 100% algodão, alvejado, bordas com acabamento em overlock, dimensões 70 x 50 cm.				
Quantidade: 346	Valor Unit.: 3,15			Total Item: 1.089,90
LOTE 30	Quant.: 1	Num: 087	1,70	Total: 666,40
Item: 1	Unidade: Unid.	Marca: SÃO JOSE	Modelo: SÃO JOSE	
Descrição: Pano de prato – de copa e cozinha de algodão, medindo 36 x 49 cm para limpeza de pia.				
Quantidade: 392	Valor Unit.: 1,70			Total Item: 666,40
LOTE 31	Quant.: 1	Num: 097	2,69	Total: 193,68
Item: 1	Unidade: Pct.	Marca: LIMPPANO	Modelo: LIMPPANO	
Descrição: Pano multiuso. Pct c/ 05 und.				
Quantidade: 72	Valor Unit.: 2,69			Total Item: 193,68
LOTE 32	Quant.: 1	Num: 004	34,99	Total: 10.916,88
Item: 1	Unidade: Fardo	Marca: LEVE	Modelo: LEVE	
Descrição: Papel higiênico – 10cm/300mts - fardo 26x4 unid. – folha simples de alta qualidade, sem perfume, neutro, papel absorvente em rolos de 300 mts por 10 cm de largura.				
Quantidade: 312	Valor Unit.: 34,99			Total Item: 10.916,88
LOTE 34	Quant.: 1	Num: 063	2,79	Total: 1.330,83
Item: 1	Unidade: Fardo	Marca: CAPRICHE	Modelo: CAPRICHE	
Descrição: Papel toalha interfolhado c/2 ROLOS folhas, fardo com 12x2 rolos.				
Quantidade: 477	Valor Unit.: 2,79			Total Item: 1.330,83
LOTE 35	Quant.: 1	Num: 004	1,67	Total: 808,28
Item: 1	Unidade: Unid.	Marca: LIMPAJÁ	Modelo: LIMPAJÁ	
Descrição: Polidor de alumínio 500 ml				
Quantidade: 484	Valor Unit.: 1,67			Total Item: 808,28
LOTE 37	Quant.: 1	Num: 009	20,10	Total: 2.894,40
Item: 1	Unidade: Unid.	Marca: FLASH LIMP	Modelo: FLASH LIMP	



**PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMUTANGA
CAMUTANGA-PE**

Descrição: Refil mop Sekito.

Quantidade: 144 **Valor Unit.: 20,10** Total Item: 2.894,40

LOTE 39 Quant.: 1 Num: 041 6,07 **Total: 558,44**

Item: 1 Unidade: Pct. Marca: ESPUMIL Modelo: ESPUMIL

Descrição: Sabão em barra neutro c/5x200 gr. - sabão em barra 200 gramas, neutro, glicerinado, embalagem com 5 unidades.

Quantidade: 92 **Valor Unit.: 6,07** Total Item: 558,44

LOTE 40 Quant.: 1 Num: 030 5,14 **Total: 24.425,28**

Item: 1 Unidade: Unid. Marca: ALA Modelo: ALA

Descrição: Sabão em pó - sabão em pó, floral, biodegradável, para limpeza em geral, caixa com 1 kg.

Quantidade: 4.752 **Valor Unit.: 5,14** Total Item: 24.425,28

LOTE 41 Quant.: 1 Num: 044 5,40 **Total: 734,40**

Item: 1 Unidade: Unid. Marca: ESPUMIL Modelo: ESPUMIL

Descrição: Sabão líquido 2L.

Quantidade: 136 **Valor Unit.: 5,40** Total Item: 734,40

LOTE 42 Quant.: 1 Num: 001 4,93 **Total: 2.898,84**

Item: 1 Unidade: Unid. Marca: NATHY Modelo: NATHY

Descrição: Sabonete líquido 1l. - sabonete líquido embalagem com 1l. Para limpeza das mãos, com as seguintes propriedades físico-químicas ph 100% : 5,5 – 6,0 aparência e odor: líquido azul, branco ou verde perolado e perfumado. Densidade: 1,005 – 1,008 g/cm³ viscosidade: 1,000 – 1,5000 cps (viscosímetro fungilab visco basic spindle 3/20 rpm. Temperatura 20° a 25°. Solubilidade na água: 100% diluição: pronto para usar. Sem diluir. Volátil: fragrância volátil.

Quantidade: 588 **Valor Unit.: 4,93** Total Item: 2.898,84

LOTE 43 Quant.: 1 Num: 027 32,62 **Total: 19.898,20**

Item: 1 Unidade: Pct. Marca: RECIPLAST Modelo: RECIPLAST

Descrição: Saco para lixo 100l. Contendo 100 unidades - para acondicionamento de resíduos comum, resistente, confeccionado de polietileno, tamanho de 75 cm x 105 cm, capacidade volumétrica de 100 litros, tipo domiciliar, embalados com 100 unidades devidamente identificados através de etiqueta do fabricante. Laudos técnicos do ipt ou outro laboratório credenciado pelo inmetro, que comprovem os critérios de aceitação estabelecidos na norma abnt nbr 9191:2008.

Quantidade: 610 **Valor Unit.: 32,62** Total Item: 19.898,20

LOTE 44 Quant.: 1 Num: 080 19,99 **Total: 6.296,85**

Item: 1 Unidade: Pct. Marca: IGUAL Modelo: IGUAL

Descrição: Saco para lixo 30l. Contendo 100 unidades - para acondicionamento de resíduos comum, resistente, confeccionado de polietileno de baixa densidade, tamanho de 59 cm x 62cm, capacidade volumétrica de 30 litros, tipo domiciliar, embalados com 100 unidades devidamente identificados através de etiqueta do fabricante. Laudos técnicos do ipt ou outro laboratório credenciado pelo inmetro, que comprovem os critérios de aceitação estabelecidos na norma abnt nbr 9191:2008.

Quantidade: 315 **Valor Unit.: 19,99** Total Item: 6.296,85

LOTE 45 Quant.: 1 Num: 082 26,49 **Total: 10.331,10**

Item: 1 Unidade: Pct. Marca: IGUAL Modelo: IGUAL



**PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMUTANGA
CAMUTANGA-PE**

Descrição: Saco para lixo 50l. Contendo 100 unidades – para acondicionamento de resíduos comum, resistente, confeccionado de polietileno de baixa densidade, tamanho de 63 cm x 80 cm, capacidade volumétrica de 50 litros, tipo domiciliar, embalados com 100 Unidades devidamente identificados através de etiqueta do fabricante. Laudos técnicos do ipt ou outro laboratório credenciado pelo inmetro, que comprovem os critérios de aceitação estabelecidos na norma abnt nbr 9191:2008.

Quantidade: 390 **Valor Unit.: 26,49** Total Item: 10.331,10

LOTE 46 Quant.: 1 Num: 042 18,40 **Total: 12.144,00**

Item: 1 Unidade: Pct. Marca: RECIPLAST Modelo: RECIPLAST

Descrição: Saco para lixo infectante 30L. Pct c/ 10 und.

Quantidade: 660 **Valor Unit.: 18,40** Total Item: 12.144,00

LOTE 47 Quant.: 1 Num: 064 22,45 **Total: 24.246,00**

Item: 1 Unidade: Pct. Marca: RECIPLAST Modelo: RECIPLAST

Descrição: Saco para lixo infectante 50L. Pct c/ 10 und.

Quantidade: 1.080 **Valor Unit.: 22,45** Total Item: 24.246,00

LOTE 48 Quant.: 1 Num: 035 27,45 **Total: 9.223,20**

Item: 1 Unidade: Unid. Marca: ASTRA Modelo: ASTRA

Descrição: Tapete capacho, sanitizante, em vinil (PVC), para colocação em entrada de ambientes para higienização e desinfecção de solas de calçados, eliminando vírus e bactérias, com borda vedante que impede o vazamento do líquido sanitizante, base emborrachada aderente, antiderrapante, sem emendas, antichama, fácil limpeza, espessura de 10mm (1cm) para reter o líquido sanitizante, dimensões aproximadas: 58x38cm.

Quantidade: 336 **Valor Unit.: 27,45** Total Item: 9.223,20

LOTE 49 Quant.: 1 Num: 027 7,88 **Total: 2.206,40**

Item: 1 Unidade: Unid. Marca: BRUXAXA Modelo: BRUXAXA

Descrição: Vassoura piaçava - de piaçaba, com base em madeira (tratada, polida e sem pintura) resistente, com dimensões mínimas de 20x5cm, cerdas com comprimento mínimo (saliente) de 10cm, comprimento mínimo do cabo de 120cm.

Quantidade: 280 **Valor Unit.: 7,88** Total Item: 2.206,40

LOTE 50 Quant.: 1 Num: 006 6,49 **Total: 1.077,34**

Item: 1 Unidade: Unid. Marca: BRUXAXA Modelo: BRUXAXA

Descrição: Vassoura de nylon - vassoura para limpeza de pisos diversos, corredores e pátios em geral. Cerdas macias de nylon, base em polipropileno, fixação do cabo com sistema de rosca, cabo de madeira, medindo aproximadamente 120 cm.

Quantidade: 166 **Valor Unit.: 6,49** Total Item: 1.077,34

LOTE 51 Quant.: 1 Num: 021 8,97 **Total: 1.758,12**

Item: 1 Unidade: Unid. Marca: BRUXAXA Modelo: BRUXAXA

Descrição: Vassoura de Palha - Descrição: Vassoura com cepa e cerdas de palha, cabo em madeira sem ferpas, resistente, bem amarrada e presa ao cabo.

Quantidade: 196 **Valor Unit.: 8,97** Total Item: 1.758,12

LOTE 52 Quant.: 1 Num: 047 7,79 **Total: 1.713,80**

Item: 1 Unidade: Unid. Marca: BRUXAXA Modelo: BRUXAXA

Descrição: Vassoura de pêlo quadrada.

Quantidade: 220 **Valor Unit.: 7,79** Total Item: 1.713,80



PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMUTANGA
CAMUTANGA-PE

MJ COMERCIO DE MOVEIS EIRELI			07.631.411/0001-24	4.306,20
LOTE 18	Quant.: 1	Num: 071	2,40	Total: 566,40
Item: 1	Unidade: Maço	Marca: BILLA	Modelo: CONFORME EDITAL	
Descrição: Fósforos - fósforo, caixa contendo 10 caixinhas com 40 palitos de madeira com ponta em pólvora. Contendo no mínimo 40 palitos. Embalagem: pacote com 10 caixas. Material com selo do inmetro. Tamanho grande				
Quantidade: 236	Valor Unit.: 2,40			Total Item: 566,40
LOTE 27	Quant.: 1	Num: 063	1,10	Total: 3.168,00
Item: 1	Unidade: Unid.	Marca: SANY	Modelo: CONFORME EDITAL	
Descrição: Odorizante sanitário. Pedra sanitária c/suporte plástico, com fragrância de lavanda, floral ou campestre, devendo a pedra ser embalada em saco plástico lacrado e este em caixa individual. Embalagem caixa com 01 unidades, acondicionado em caixa com 48 unidades.				
Quantidade: 2.880	Valor Unit.: 1,10			Total Item: 3.168,00
LOTE 36	Quant.: 1	Num: 084	1,80	Total: 91,80
Item: 1	Unidade: Unid.	Marca: ATIS	Modelo: CONFORME EDITAL	
Descrição: Prendedor de roupa - em plástico resistente, embalagem com 12 unidades.				
Quantidade: 51	Valor Unit.: 1,80			Total Item: 91,80
LOTE 38	Quant.: 1	Num: 010	5,00	Total: 480,00
Item: 1	Unidade: Unid.	Marca: ATIS	Modelo: CONFORME EDITAL	
Descrição: Rodo 40 cm – rodo de 40 cm em eva com base em madeira com cabo de 1,50 mt.				
Quantidade: 96	Valor Unit.: 5,00			Total Item: 480,00
IDM COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA - ME			15.016.792/0001-60	6.932,55
LOTE 21	Quant.: 1	Num: 073	3,85	Total: 839,30
Item: 1	Unidade: Unid.	Marca: VOFSI	Modelo:	
Descrição: Limpa vidros 500 ml. Limpador de vidros com pulverizador em gatilho que contenha em sua formulação lauril éter sulfato de sódio, tubo com 500 ml. Validade mínima de 12 meses a partir da entrega.				
Quantidade: 218	Valor Unit.: 3,85			Total Item: 839,30
LOTE 26	Quant.: 1	Num: 068	2,95	Total: 4.082,80
Item: 1	Unidade: Unid.	Marca: VOFSI	Modelo:	
Descrição: Mult. Uso desengordurante - desengordurante (limpador desengordurante, limpeza pesada, com álcool, bico pulverizador-tipo spray, embalagem frasco 500ml.				
Quantidade: 1.384	Valor Unit.: 2,95			Total Item: 4.082,80
LOTE 33	Quant.: 1	Num: 016	6,49	Total: 1.330,45
Item: 1	Unidade: Fardo	Marca: ELEGANTE	Modelo:	
Descrição: Papel toalha interfolhado c/ 1000 folhas				
Quantidade: 205	Valor Unit.: 6,49			Total Item: 1.330,45
LOTE 53	Quant.: 1	Num: 012	5,00	Total: 680,00
Item: 1	Unidade: Unid.	Marca: BRUXAXA	Modelo:	
Descrição: Vassourinha para limpeza de vaso sanitário, com cerdas de nylon, cabo de madeira.				
Quantidade: 136	Valor Unit.: 5,00			Total Item: 680,00



**PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMUTANGA
CAMUTANGA-PE**

AUTORIDADE: TALITA CARDOSO FONSECA

PREGOEIRO: JAMERSON ALEXANDRE FONTES GOUVEIA

EQUIPE DE APOIO CARLOS ANTÔNIO DA SILVA

MEMBRO DE APOIO ISAIAS GOMES DE ARAUJO FILHO